

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 96209525

Data publicarii 17.04.24 Coduri CPV 44192000-2 44423000-1

Pretul estimativ: 1.170,66 RON - 1.170,66 RON

Descriere: INCHIZATOR USA 60-85 KG 1,00 X 163,03 = 163,03 AUTOFORANT CI 6.3X32 6,00 X 0,17 = 1,01 ROBINET FLOTOR UNIVERSAL 1/2-3/8 A160 UNI 2,00 X 42,02 = 84,03 CILINDRU 82 DESC DINO 31/41 OLV 1,00 X 54,62 = 54,62 SPACLU INOX MANER CAUCIUC 40MM 1,00 X 8,40 = 8,40 SPACLU INOX MANER CAUCIUC 125MM 1,00 X 11,76 = 11,76 SPACLU INOX MANER CAUCIUC 80MM 1,00 X 10,08 = 10,08 SPACLU KAI 80CM 1,00 X 8,40 = 8,40 PISTOL SILICON EVOTOOLS 1,00 X 13,45 = 13,45 LAC 3/1 PT LEMN PE BAZA DE APA KOBER ECOLASURE INT/EXT CASTANA 0.75L 8,00 X 34,45 = 275,63 LAC YACHT INCOLOR KOBER 2.5L 2,00 X 97,48 = 194,96 PENSULA 80 SENTOSA 2,00 X 11,76 = 23,53 TRAFALLET T16/18CM SENTOSA 1,00 X 20,17 = 20,17 CILINDRU 62 CENTRAT DINO 1,00 X 45,38 = 45,38 ZAVOR APLICAT INCHID CU LACAT 140X56MM 1,00 X 19,33 = 19,33 LACAT 38MM GALBEN 1,00 X 6,72 = 6,72 AUTOFORANT CI 1.8X50 10,00 X 0,34 = 3,36 ACCESORIU PT ZAVOR CU BALAMA 45X41MM 2,00 X 5,88 = 11,76 LACAT ALAMA URECHE LUNGA 40MM 1,00 X 29,41 = 29,41 SURUB LEMN 5X50 10,00 X 0,21 = 2,10 SURUB LEMN 5X70 10,00 X 0,25 = 2,52 SURUB LEMN 6X40 8,00 X 0,25 = 2,02 MANER TERMOPAN 1,00 X 28,57 = 28,57 BATERII DURACELL BASIC AAA 10,00 X 2,94 = 29,41 BATERII DURACELL BASIC AA 10,00 X 2,94 = 29,41 SET 13 BURGHIE PT METAL HSS-TITAN 2-8MM 1,00 X 26,89 = 26,89 INCUIETOARE BIROU 5,00 X 10,08 = 50,42 ODORIZANT HOME PERFUME SPRAY 1,00 X 14,29 = 14,29